CsefileHna 0 cpefiHEMECAYHOIN 3apabOTHON nnaTe PyKOBOAUTENEN, NX 3aMeCTUTEeNe U rNaBHbIX
OyxrantepoB MyHULMNANbHbIX YUYpPEXAeHWN, NOABEAOMCTBEHHbIX OTAeNy KynbTypbl
AamuHucTtpaunn MO "BaBoXCKuii painon"

3a 2021 rog
3aHnmaemasi
MonHoe HaMMeHOBaHMeE yUpexaeHns [JOIHKHOCTb
[unpekTop
MyHUUMNanbHoe 6I0IKETHOE yUpexeHue
KyNbTypbl "BaBOXCKNIA paioHHbIA [LoM 3amMecTuTeNb
KynbTypbl" AnpeKkTopa
MyHUUMNanbHoe 6IOAXKETHOE YUpeXxKaeHune
KYynbTypbl "BaBoXCcKas LeHTpann3oBaHHas
6MbNMoTEYHAA CUCTEMA OunpekTop
"LIeHTp KOMMNAEKCHOro 06cnyXnBaHus
MYHULUUNANbHbIX PykoBoguTenb

yupexaeHUiMyHULMNaNnbHOr O
06pa3oBaHus "BaBOXCKWIA painon" KTO
MyHuumMnanbHoe BIKEeTHOE YUpexaeHue
KYNbTYpbl "BaBOXCKWIA palioHHbIN

KpaeBegyeckuii Myseid" OvpekTop
MyHuLMnanbHoe G0 4KEeTHOe yupexaeHue
AONONHUTENIbHOTO 06pa3oBaHua

"BaBoXCKad [eTCKas LUKOoJia NCKYCCTB

nmeHn B.MN. BuHokyposa" OupekTop

MyHUUMNanbHOe GHAKETHOE YUpeXAeHne
"MonogexHsblii LeHTp "HOrgoH"

BaBo)ckoro paioHa" OvpekTop

HadvanbHuK oTgena

o.1N.0.

bynpakos JleoHnpg

MaBnoBuny

KpbicoBa Hatasnbs

BaneHTUHOBHa

bpbisranosa EneHa

MwnxaiinosHa

Bopucosa Mapus

BaHOBHa

KokopuH MBaH
BaneHTUHOBMY

NoxknHa NpuHa

leHHagbeBHa

KopHesa J1us
HunkonaeBHa

Mopo3soBa HOnusa

AnbbepToBHa

Pa3smep
cpefHeMecsiuH
ol
3apaboTHoOM
nnatbl (py6.)

46 366,79

42 424,01

46 050,04

41 088,23

39 880,17

42 914,18

43 007,04

33 389,72



