Сведения о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, подведомственных Отделу культуры Администрации МО "Вавожский район"

за 2021 год

		3а 2021 10Д		,
	Полное наименование учреждения	Занимаемая должность	Ф.И.О.	Размер среднемесячн ой заработной платы (руб.)
			Булдаков Леонид	
	_	Директор	Павлович	46 366,79
	Муниципальное бюджетное учреждение	Директор	Павлович	40 300,77
	культуры "Вавожский районный Дом	Заместитель	Крысова Наталья	
D	культуры"	директора	Валентиновна	42 424,01
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Вавожская централизованная библиотечная система	Директор	Брызгалова Елена Михайловна	46 050,04
	"Центр комплексного обслуживания		Борисова Мария	
	муниципальных	Руководитель	Ивановна	41 088,23
	учреждениймуниципального	Начальник отдела	Кокорин Иван	
	образования "Вавожский район"	КТО	Валентинович	39 880,17
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Вавожский районный краеведческий музей"	Директор	Ложкина Ирина Геннадьевна	42 914,18
,	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Вавожская детская школа искусств имени В.П. Винокурова"	Директор	Корнева Лия Николаевна	43 007,04
	Муниципальное бюджетное учреждение "Молодежный центр "Югдон"		Морозова Юлия	
	Вавожского района"	Директор	Альбертовна	33 389,72

Начальник отдела культуры администрации МО "МО Вавожского района УР"

Н.С. Березина